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OLAINES NOVADA PASVALDIBAS BUDZETS 2025. GADAM

Pielikums Nr.1

Olaines novada pasvaldibas domes 2025. gada 18. jlinija
saistoSajiem noteikumiem Nr. SN8/2025 (7. prot., 5. p.)

PamatbudZeta ienémumi atbilstosi ekonomiskajam kategorijam

Raditaju nosaukums

I IENEMUMI

IENAKUMA NODOKLI

Ienémumi no iedzivotaju ienakuma nodokla
Iedzivotaju ienakuma nodoklis

Pasvaldibas budZeta ienémumos sanemtais iedzivotaju
ienakuma nodoklis no Valsts kases sadales konta

IPASUMA NODOKLI

Nekustama ipasuma nodoklis

Nekustama ipasuma nodoklis par zemi
Nekustama Tpasuma nodokla par zemi kartéja
saimnieciska gada ienémumi

Nekustama ipasuma nodokla par zemi ieprieksgjo
gadu paradi

Nekustama ipasuma nodoklis par ékam un
bivem

Nekustama Tpasuma nodokla par ékam kart&ja gada
maksajumi

Nekustama Tpasuma nodokla par €kam un blivém
paradi par iepriek$&iiem gadiem

Nekustama ipasuma nodoklis par majokliem
Nekustama Tpasuma nodokla par majokliem kartéja
saimnieciska gada ienémumi

Nekustama Tpasuma nodokla par majokliem paradi par
iepriekS&iiem gadiem

NODOKLI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECEM
Nodokli atseviskam precém un pakalpojumu
veidiem

Azartspélu nodoklis

Nodokli un maksajumi par tiesibam lietot
atseviskas preces

Dabas resursu nodoklis

Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un
vides piesarnoSanu

IENEMUMI NO UZNEMEJDARBIBAS UN
Paré&jie finansu ienémumi

Paréijie iepriek$ neklasificétie finansu ienémumi
VALSTS (PASVALDIBU) NODEVAS UN
KANCELEJAS NODEVAS

Valsts nodevas, kuras ieskaita pasvaldibu
budzeta

Valsts nodeva par uzvarda, varda un tautibas ieraksta
mainu personu apliecino$os dokumentos

Valsts nodevas par laulibas registraciju, civilstavokla
akta registra ieraksta aktualizéSanu vai atjaunosanu
un atkartotas civilstavokla aktu registracijas apliecibas
izsnieasanu

Valsts nodeva par specialu atlauju (licencu)
izsniegSanu

Parejas valsts nodevas, kuras ieskaita
pasvaldibu budzeta

Valsts nodeva par izzinu par deklaréto dzivesvietu
Valsts nodeva par zinu par deklaréto dzivesvietu
Pasvaldibu nodevas

Pasvaldibas nodeva par domes izstradato oficialo
dokumentu un apliecinatu to kopiju sanemsanu
Pasvaldibas nodeva par izklaid&josa rakstura
pasakumu sarikoSanu publiskas vietas

Pasvaldibas nodeva par tirdzniecibu publiskas vietas
Pasvaldibas nodeva par reklamas, afiSu un
sludindjumu izvietoSanu publiskas vietas
Pasvaldibas nodeva par bivatlaujas izdosanu vai
blvniecibas ieceres akceptu

Paréjas nodevas, ko uzliek pasvaldibas

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS

Naudas sodi

Naudas sodi, ko uzliek pasvaldibas

Naudas sodi, ko uzliek administrativa komisiia
Naudas sodi, ko uzliek administrativa komisija,
saskana ar saistosiem noteikumiem

Naudas sodi, ko uzliek pasvaldibas policija, saskana ar
CSDD sankciiam

PAREJIE NENODOKLU IENEMUMI

2025.gada
apstiprinats
plans
38 312 828
25387840
25387840
25387840

25387840

1827504
1827504
1018561

917173
101388
506579
494679

11900
302364
273856

28508
101300
6300
6300
95000
95000
95000

200
200
200

34800
3900

1600

1500

300

500

100
400
30900

1500

700
13000
4700

9500

1500
15300
15300
15300

6800

3500

5000
9950

2025.gada
grozijumi (+/-)

286 718

2025.gada
apstiprinatais
grozitais plans
38 599 546
25387840
25387840
25387840

25387840

1827504
1827504
1018561

917173
101388
506579
494679

11900
302364
273856

28508
101300
6300
6300
95000
95000
95000

200
200
200

34800
3900

1600

1500

300

500

100
400
30900

1500

700
13000
4700

9500

1500
15300
15300
15300

6800

3500

5000
9950



12.2.0.0.

12.2.6.0.

12.3.0.0.
12.3.9.0.
12.3.9.3.

12.3.9.9.
12.3.9.9.2.
12.3.9.9.9.

13.0.0.0.

13.1.0.0.
13.2.0.0.

13.2.1.0.

13.5.0.0.
18.0.0.0.
18.6.0.0.

18.6.2.0.

18.6.2.1.

18.6.2.2.

18.6.2.3.

18.6.2.4.

18.6.2.7.

18.6.2.9.

Nenodoklu ienémumi un ienémumi no
zaudéjumu atlidzibam un kompensacijiam
Ienémumi no zaud&jumu atlidzibas par meza
resursiem nodaritiem kaitéjumiem

Dazadi nenodoklu ienémumi

Citi dazadi nenodoklu ienémumi

Piedziti un labpratigi atmaksatie lidzekli

Paréjie dazadi nenodoklu ienémumi, kas nav
ieprieks klasificéti $aja klasifikacija

Dro$ibas naudas iemaksa par paréjiem darijumiem
Dazadi nenodoklu ienémumi, kas nav ieprieks
klasificéti Saja klasifikacija ) ~
IENEMUMI NO VALSTS (PASVALDIBAS)
IPASUMA 1IZNOMASANAS, PARDOSANAS UN
NO NODOKLU PAMATPARADA
KAPITALIZACIJAS

Ienémumi no &ku un bivju ipaSuma pardosanas

Ienémumi no zemes, meza ipasuma pardosanas

Ienémumi no zemes ipasuma pardosanas

Ienémumi no valsts un pasvaldibu ipasuma
iznomasanas

VALSTS BUDZETA TRANSFERTI
Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts
budzeta

Pasvaldibu sanemtie valsts budZeta transferti

No IZM budzeta programmas parskaitita mérkdotacija
pasvaldibas pamatbudZetam pamata un visparéjas
vidéjas izglitibas iestazu pedagogu darba samaksai un
VSAO iemaksam

No IZM budzeta programmas parskaitita mérkdotacija
pasvaldibas pamatbudzetam interesu izglitibas
programmu un sporta skolu pedagogu dal€jai darba

samaksai un VSAQ iemaksam
No IZM budzeta programmas parskaitita mérkdotacija

pasvaldibas pamatbudzetam pasvaldibu izglitibas
iestadés piecgadigo un seSgadigo bérnu apmaciba
nodarbinato pedagogu darba samaksa un VSAO
iemaksam

No IZM budZeta programmas parskaitita mérkdotacija
pasvaldibas pamatbudZetam pasvaldibu specialajam
pirmsskolas iestadém, internatskolam un sanatorijas
tipa internatskolam, specialajam internatskolam
bérniem ar fiziskas un garigas attistibas traucg&jumiem

No Kultiiras ministrijas budZeta programmas
parskaitita dotacija pasvaldibas pamatbudZetam

Pargjas merkdotacijas (t.sk no Labklajibas Ministrijas)

1000

1000

8950
8950
2850

6100
5500
600

838950

150000
680000

680000

8950
8835044
8835044

5827660

2716157

210841

591334

77610

219414

2012304

1000

1000

8950
8950
2850

6100
5500
600

250072 1089022

150000
250072 930072

250072 930072

8950
13916 8848960
13916 8848960

-16498 5811162

2716157

210841

591334

77610

4657 224071

-21155 1991149



18.6.3.0.

18.6.4.0.
19.0.0.0.
19.2.0.0.
21.0.0.0.

21.3.0.0.

21.3.5.0.
21.3.5.2.
21.3.5.9.
21.3.5.9.1.
21.3.5.9.2.
21.3.5.9.9.

21.3.7.0.

21.3.7.9.
21.3.8.0.
21.3.8.1.

21.3.8.3.
21.3.8.4.
21.3.8.9.

21.3.9.0.

21.3.9.1.

21.3.9.3.
21.3.9.4.1.

21.3.9.7.

21.3.9.9.

21.4.0.0

21.4.2.0

21.4.2.9.

21.4.9.0.

F22010000 AS

F40020000

Pasvaldibu no valsts budzeta iestadém sanemtie
transferti Eiropas Savienibas politiku instrumentu un
pargjas arvalstu finansu palidzibas lidzfinansétajiem
proiektiem (pasakumiem)

Pasvaldibu budZeta sanemta dotacija no pasvaldibu
finansu izlidzinasanas fonda

PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI

Pasvaldibu sanemtie transferti no citam pasvaldibam

IESTADES IENEMUMI

Ienémumi no budZeta iestazu sniegtajiem
maksas pakalpojumiem un citi pasu ienémumi
Maksa par izglitibas pakalpojumiem

Ienémumi no vecaku maksam

Parejie ienémumi par izglitibas pakalpojumiem
Ienémumi no vecaku maksam par mizikas skolu
Ienémumi no vecaku maksam par makslas klasi

Citi ienémumi par izglitibas pakalpojumiem
Ienémumi par dokumentu izsniegsanu un
kancelejas pakalpojumiem

Ienémumi par par&jo dokumentu izsniegSanu un
paréijiem kanceleias pakalpojumiem

Ienémumi par nomu un iri

Ienémumi par nedzivojama nekustama ipaSuma nomu

Ienémumi no kustama ipasuma iznomasanas
Ienémumi par zemes nomu

Paré&jie ienémumi par nomu un 1ri

Ienémumi par paréjiem sniegtajiem maksas
pakalpojumiem

Maksa par personu uzturéSanos socialas apripes
iestadés

Ienémumi par bilesu realizaciju

Ieneémumi par iri

Iestades sanemta atlidziba no apdrosinasanas
sabiedribas par bojatu nekustamo ipasumu un
kustamo mantu, tai skaita autoavarija cietusu
automasinu

Citi ien€mumi par maksas pakalpojumiem

Parg&jie 21.3.0.0.grupa neklasificétie iestazu
iené@mumi par iestaZu sniegtajiem maksas
pakalpoiumiem un citi pasu ienémumi

Paréjie saja klasifikacija ieprieks neklasificétie
ienémumi

Pargjie ieprieks neklasificétie ipasiem mérkiem
noteiktie ienémumi

Citi iepriek$ neklasificétie pasu ienémumi

Finansésana
Naudas lidzeklu atlikums gada sakuma

Aiznémumi no Valsts kases

KOPA IENEMUMI UN FINANSESANA

Domes priekSseédetajs

2379220

628164
233250
233250
1028690
1004040

332500
305000
27500

12200
10200
5100

420

420
138220
84900

1600
43720
8000

532900

380000
18000

20000

114900

24650

24650

4 636 754
3746 982

889 772

42 949 582

(paraksts)

30414

22730
17730

17730

17730

5000

5000

5000

1567 273

1567 273

1853991

A.Bergs

2409634

628164
233250
233250
1051420
1021770

332500
305000
27500

12200
10200
5100

420

420
138220
84900

1600
43720
8000

550630

380000
18000

37730

114900

29650

5000

5000

24650

6 204 027
3746 982

2 457 045

44 803 573



